AemeHTbeB Iropb Hukonaesunu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

581-23

591-23

595-23

661-23

675-23

687-23

690-23

692-23

703-23

730-23

755-23

758-23

762-23

763-23

10p. MU0
3aKJlo4YMBLUEe
OOroBOp Ha
nposegeHune
OLEeHKH

00O "He3aBucumasn

3KcnepTmnsa"

000 "HesaBucumas
3KcnepTmnsa"

000 "HeszaBucumas
3KcnepTmsa"

000 "HeszaBncumas
aKkcnepTmsa"

000 "HesaBucumas
3KcnepTmn3a"

000 "HesaBucumas
3KcnepTmn3a"

AHO "Mpodakcnept"

AHO "MpodakcnepT"

000 "HezaBucumas
3KcnepTm3a"

AHO "lMpodskcnepT"

000 "HeszaBucumas
3KcnepTmnsa"

AHO "Mpodakcnept"

AHO "Mpodakcnept"

AHO "Mpodakcnept"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

17.10.2023

13.10.2023

30.10.2023

07.11.2023

21.11.2023

08.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

07.12.2023

22.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

CBepeHus
HemeHTbeB Nropb Hukonaesuny
002946

17.01.2008

OOBbeKT OueHKU

PbIHOYHasA CTOMMOCTb A0JIN B YCTaBHOM
kanutane OO0 «MakapoBckasi», B pa3Mmepe
100%

PbIHOYHAs CTOMMOCTb apeHAHON NnaThl 3a
NpaBo MoJIb30BaHNA HEXWUbIMU MOMELLEHUSIMUN
no agpecy: Yamyptckas Pecnybnuka, r.
NxeBck, yn. Tpyaa, 1

PbIHOYHasa CTOMMOCTb BOCCTaHOBUTEIbHOIO
pPeMOHTa TpaHcnopTHoro cpeacTea JINA3
525657 , roc. per. 3Hak A472MT/18

PbIHOYHasA CTOMMOCTb apeHAHON NnaThl 3a
rnpaBo MN0JIb30BaHNSA HEXUbIMN NOMELLLEHNAMN
no agpecy: Yamyptckas Pecnybnuka, r.
Mxesck, yn. Tpyaa, 1

PbIHOYHas CTOMMOCTb UMyLLIECTBa
npuHagnexaswero 000
«MeTaNNIoOKOHCTPYKLMMN»

PbIHOYHasA CTOMMOCTb BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
peMoHTa TpaHcrnopTHoro cpeacTesa LADA
KSO035L (LARGUS), roc. per. 3Hak BO30MC/18

PbIHOYHasA CTOMMOCTb BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
peMoHTa TpaHcrnopTHoro cpeactea RENAULT
LOGAN, roc. per. 3Hak T135AT/18

PbIHOYHasA CTOMMOCTb BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
peMoHTa TpaHcnopTHoro cpeacTea KIA JD
(CEE'D), roc. per. 3Hak T319YP/18

PbIHOYHas CTOMMOCTb TPAHCMOPTHOIO
cpenctsa Jlaga MpaHTa, roc. per. 3Hak
B151YC/18

PbIHOYHasa CTOMMOCTb BOCCTaHOBUTEJIbBHOIO
peMoHTa aBToMobunsa Mepcegec r/H P449CO
18

PbIHOYHaa CTOMMOCTb apeHAHON NnaThbl 33
npaBo MNO/Ib30BaHUA HEXWJIbIMU NOMELLEeHNSMUN
no agpecy: Yamyptckas Pecnybnuka, r.
xesck, yn. Tpyaa, 1

PbIHOYHasA CTOMMOCTb BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pPeMOHTa TpaHcnopTHoro cpeacTea MAZDA CX-
5, roc. per. 3Hak E743MY/18

PbIHOYHAA CTOMMOCTb [0/ B YCTaBHOM
kanutane OO0 «bonbHMLA ABULIEHHA NJIIOC», B
pa3mepe 100%

PbIHOYHaA CTOMMOCTb [0/ B YCTaBHOM
kanutane OO0 «bonbHULA ABULIEHHA», B
pa3mepe 100%

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXXNMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca



	Дементьев Игорь Николаевич

