

# Дементьев Игорь Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дементьев Игорь Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002946			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.01.2008			
Nомер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
581-23	ООО "Независимая экспертиза"	17.10.2023	Рыночная стоимость доли в уставном капитале ООО «Макаровская», в размере 100%	Рыночная	Оценка бизнеса
591-23	ООО "Независимая экспертиза"	13.10.2023	Рыночная стоимость арендной платы за право пользования нежилыми помещениями по адресу: Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Труда, 1	Рыночная	Оценка недвижимости
595-23	ООО "Независимая экспертиза"	30.10.2023	Рыночная стоимость восстановительного ремонта транспортного средства ЛИАЗ 525657 , гос. рег. знак А472МТ/18	Рыночная	Оценка движимого имущества
661-23	ООО "Независимая экспертиза"	07.11.2023	Рыночная стоимость арендной платы за право пользования нежилыми помещениями по адресу: Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Труда, 1	Рыночная	Оценка недвижимости
675-23	ООО "Независимая экспертиза"	21.11.2023	Рыночная стоимость имущества принадлежавшего ООО «Металлоконструкции»	Рыночная	Оценка движимого имущества
687-23	ООО "Независимая экспертиза"	08.12.2023	Рыночная стоимость восстановительного ремонта транспортного средства LADA KS035L (LARGUS), гос. рег. знак В030MC/18	Рыночная	Оценка движимого имущества
690-23	АНО "Профэксперт"	04.12.2023	Рыночная стоимость восстановительного ремонта транспортного средства RENAULT LOGAN, гос. рег. знак Т135AT/18	Рыночная	Оценка движимого имущества
692-23	АНО "Профэксперт"	04.12.2023	Рыночная стоимость восстановительного ремонта транспортного средства KIA JD (CEE'D), гос. рег. знак Т319УР/18	Рыночная	Оценка движимого имущества
703-23	ООО "Независимая экспертиза"	07.12.2023	Рыночная стоимость транспортного средства Лада Гранта, гос. рег. знак В151УС/18	Рыночная	Оценка движимого имущества
730-23	АНО "Профэксперт"	22.12.2023	Рыночная стоимость восстановительного ремонта автомобиля Мерседес г/н P449CO 18	Рыночная	Оценка движимого имущества
755-23	ООО "Независимая экспертиза"	27.12.2023	Рыночная стоимость арендной платы за право пользования нежилыми помещениями по адресу: Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Труда, 1	Рыночная	Оценка недвижимости
758-23	АНО "Профэксперт"	27.12.2023	Рыночная стоимость восстановительного ремонта транспортного средства MAZDA CX-5, гос. рег. знак Е743МУ/18	Рыночная	Оценка движимого имущества
762-23	АНО "Профэксперт"	29.12.2023	Рыночная стоимость доли в уставном капитале ООО «Больница Авиценна плюс», в размере 100%	Рыночная	Оценка бизнеса
763-23	АНО "Профэксперт"	29.12.2023	Рыночная стоимость доли в уставном капитале ООО «Больница Авиценна», в размере 100%	Рыночная	Оценка бизнеса